
DOLORES DEL MONTE 

Playboy’s Playmate of The Month 
Miss March 1954 

www.doloresdelmonte.com 

 
Thank you for your interest and kind words.  I enjoy being part of the early history of Playboy Magazine 

as their 4
th

 Playmate of the Month. Celebrating my 80
th

 year! 

 

This is a new mail order list of my photos and cards that I will autograph for you.  I offer  

Veterans, Military and Firefighters, a 50% discount on all photos and cards with your check or money 

order.   To qualify please send a copy of your DD214 or ID.  

 

                      

 

                            **** NEW & OLD CATEGORY ***** 
 

1. Collectors cards of March 1954 Centerfold and cover of that issue. $35.00  

       for both Cards or  $25.00 for 1 Card of Centerfold. (2.5”x3.5”) 

 

 

 

 
       2.   Black & White 8 X 10 Glossy Pin-Up in swimsuit by Bernard of Hollywood (early  

             1951).  $35.00 signed 

 

 

 

 

3. Black & White 8 X 10 Glossy Glamour Headshot also by Bernard of Hollywood   

(early  1951).  $30.00 signed 

 

 

 
   4.  Color 8 X 10 Photo of 1954 Centerfold. $40.00 signed 

 

 

 

 
   

   5.   Black & White 8 X 10 Glossy, Recent Glamour Shot. $30.00 signed 

 

 

 

 

6. Black & White 8 X 10 Glossy, posing with Zoë Mozert (Collectible Artist) along  

       side her portrait of me (1951). $30.00 signed 

 

 

 
                                                                                                                                                       

7.  Color 8 x 10 Glossy – Swimsuit Photo shown in 1980 October Issue of  

      Playboy.  $30.00 signed 
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          8. Black & White 8 x 10 Glossy, recent additional Glamour headshot by Lisa  

               Renee. $30.00 signed 

 

 

 

 

          9. Black & White 8 x 10 Pin up in gown and fish net stocking by Playmate Debra  

              Jensen (Jan. 1978). $30.00 signed 

 

 

 

 

 

  10. Black & White 8 x 10 Glossy, newly restored 1951 nude, by Zoë Mozert.  

       $40.00 signed 

 

 

 

 

 

      11. Black & White 8 x 10 Glossy, “Classic 50’s Glamour shot” (1951). $30.00 

            signed 

 

 
 

 

 

 

        12.    11X 17 Lithograph of my Centerfold, a sketch by  artist Michael G. Reagan 

            including his signature and mine. $130.00   
 

 

 

 

 

 

 

 

        15b.  Black & White 8 x 10 Glossy, - $25.00  
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               **** RE-DISCOVERED CATEGORY ***** 
 

 

       

     51b.  Black & White, 8 x 10 Re-discovered from the early 1950’s - $40.00 signed 

          

 

  

 

    

   

    52.  Black & White, 8.5 x 11, Glossy    "For a Special Marine in Korea 1952"  

            $30.00 signed 

 

     
                                                 

 

 

    54b.  Black & White, 8 x 10 - $40.00 signed 
                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

     55.  Black & White, 8 x 10, Newly found from 1951. Taken at the “Spider Pool”  

            area. Photographer unknown.  $ 30.00 signed 
 

 

 

 

     

     56.  Black & White, 8 x 10, Taken at the same “Spider Pool” area, same day.  

           Photographer unknown. $ 30.00 signed 
 

 

 

 

    

 

 

     62.  Black & White, 8 x 10, Repro, from 1953 Gala magazine - $30.00 signed 
 

 

 

 

    

     

    63.  Black & White, 8 x 10, Another picture from 1951, taken at the “Spider Pool” 

           area. Same time. Photographer unknown. $ 30.00 signed                                
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           31. Black & White, 8x10, taken near  “Spider Pool” -  $30.00 signed 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. Black & White,  8x10, taken near pool “Spider Pool” - $30.00 signed 

 
 

 

 

 

 
             67.  Color, 8.5 x 11, Retro, Photographer unknown. $ 35.00 signed 

 

 

 

 

                       **** ANDRE DE DIENES CATEGORY ***** 

 

 
 

 

        26.  Black & White, 8.5 x 11 by Andre De Dienes. From Playboy's first 15 years  

              $ 40.00 signed 

 

 

 

 

  29. Black & White, 8.5 x 11 , Glossy,  The Newest Andre De Dienes, found from  

        the 1950's. "The Artful Nude".   $ 45.00 signed 

 
 

 

 

            30.  Black & White, 8x10 by Andre De Dienes - $40.00 signed 
 

 

 

       

                                                                      

                                                                                                                                   
       
   33. Black & White, 8.5 x 11, by Andre De Dienes. From the book, The Nude.  

         Taken in S. Calif.  “Sea Nymph” -  $ 45.00 signed 
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          34. Black & White, 8.5 x 11, by Andre De Dienes. From the book, The Nude.  

            Taken in S. Calif.  “Paradise Bay Dreamer” -  $ 40.00 signed 

                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

  35. Black & White, 8.5 x 11, by Andre De Dienes. From the book, The Nude.  

        Taken in S. Calif.  “My Reflection” -  $ 40.00 signed 

 

 

 

 

 

 

 

 

    36. Black & White, 8.5 x 11, by Andre De Dienes. From the book, The Nude.  

         Taken in S. Calif.  “Strike a Pose” -  $ 40.00 signed 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

    37.  Black & White, 8.5 x 11 by Andre De Dienes. Seaside day 1951. $30.00  

           signed 
 

  

 

 

      

     57.  Black & White 8.5 x 11 by Andre De Dienes. Headdress & Hoop earrings 

           $40.00 signed                                                                                                
 

 

  

 

 

  61.  Black & White, 8.5 x 11, by Andre De Dienes. From the book, The  

         Definitive True Story of the Ray Crash, Corriganville Movie Ranch.  

         $45.00  signed 
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     70.  Black & White, 8 x 10, by Andre De Dienes, well known photographer of  

            many Marilyn Monroe photos.  $ 45.00 signed 

 

 

 

      

                      

 

      72.  Black & White, 8.5 x 11 by Andre De Dienes. "Headdress at the door" 

             $40.00 signed 
 

                                                                                                                      

 

 

                   

 

     73.  Black & White, 8.5 x 11 by Andre De Dienes.  My favorite art pose! 

           $ 45.00 signed 
 
 
 
 
 
 
 

 

                             **** SPANISH EYES CATEGORY ***** 
      
 

 

 

 

 

    200.     Black & White, 8 x 10 photo print of me posing for “Spanish Eyes” in  

                1951. - $30.00  signed 

 

 

                                 
 

 

 

 

 

  201.  Color, 11 x 17, Limited edition print of “Spanish Eyes” by Zoë Mozert.  

           May be framed to 11 x 14 size. Includes inscription at bottom of image…  

           Artist Zoë Mozert,  model Dolores Del Monte. - $35.00 signed 
                          
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

To sign your own March 1954 issue of Playboy, I include a statement of Authenticity - $150 

To Sign The Playmate Book - $30.00 

To Sign Playboy, 50 years: The Photographs - $30.00 

 

 I sign free at Veterans Hospitals and Charity Events 

 

Please add 15% to total purchased items for S&H. 

 

ALL Mail to:  POB  2315 LAGUNA HILL, CA. 92654  or see www.doloresdelmonte.com  
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